[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	18.10.2018

	                № 225-р

Об утверждении Прогноза
социально-экономического развития

Ординского муниципального района

на 2019-2021 годы

В соответствии со статьей  173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ординском муниципальном районе, утвержденным решением Земского Собрания Ординского муниципального района от 01.09.2008 № 93:

       1. Утвердить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Ординского муниципального района на 2019-2021 годы.

       2. Распоряжение администрации Ординского муниципального района от 09.10.2017 №198-р «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Ординского муниципального района на 2018-2020 годы» считать утратившим силу.

       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет».

      4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                                  А.С Мелёхин